
お客様各位 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

11月発行予定の日経ムックとIBMで制作するDigital版書籍へのお申し込みをいただき、ありがと

うございます。当書籍はニューノーマル時代に強くDXを推し進めるために考察すべきポイントを、

業界、テクノロジー/メソドロジー、社内変革の3つの視点から事例とともに考察するものです。 

 

11月に発行されましたらIBMマーケティングよりeメールにてダウンロードに関するご案内をさせ

ていただきます。今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

末筆ながら、貴殿のますますのご健勝と、貴社の一層のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてお礼申し上げます。 

 

敬白 

 
 
  

 
 


